MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 001/2025, referente ao

processo seletivo simplificado, com vistas à contratação de professor substituto, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, do referido certame:

CAMPUS / ÁREA INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

CAMPUS PROPRIÁ – ÁREA
ADMINISTRAÇÃO

202502003837 THAMIRES CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA Deferido xxxx

CAMPUS LAGARTO – ÁREA

ARQUITETURA E

URBANISMO

202502003845 CARLOS FABRICIO ROCHA DA SILVA Deferido xxxx

202502003798 FERNANDO SANDES SOARES  Deferido xxxx

202502003881 INGRID CARVALHO SANTOS OLIVEIRA Indeferido Conforme subitem 6.7 do Edital

202502003778 MAÍSA BISPO NUNES Indeferido Conforme subitem 6.6.2 do Edital

202501003715 MATHEUS DOS SANTOS Deferido xxxx

202502003722 VINÍCIUS SILVA RODRIGUES Deferido xxxx

CAMPUS ITABAIANA – ÁREA
LÍNGUA ESPANHOLA 202409003427 NAIHARA CRUZ SILVA NUNES Deferido xxxx

Carlos Menezes de Souza Júnior
 Pró-reitor de Gestão de Pessoas

Aracaju/SE, 06 de junho de  2025

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 001/2025
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO